
Na temelju članak 26. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 

razvojem Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 123/17)i članka 46. Statuta 

Općine Biskupija (»Službeni Vjesnik Šibensko- kninske županije, broj09/09, 04/11, 

08/12, 04/13, 02/18 i 05/19, 03/20, 03/21), načelnik Općine, dana 16.srpnja 2021. 

godine donosi: 

ODLUKU 

o imenovanju Radne skupine za pripremu i provođenje postupka 

izrade Provedbenog programa Općine Biskupija za razdoblje od 2021. 

do 2024. godine 

I. 

Ovom Odlukomosniva seRadna skupine za pripremu i provođenje postupka izrade 

kratkoročnog strateškog akta Općine Biskupija, Provedbenog programa Općine 

Biskupija za razdoblje od 2021. do 2024. godine (u daljnjem tekstu: Provedbeni 

program). 

II. 

U radnu skupinu za pripremu i provođenjepostupka izrade Provedbenog 

programa imenuju se sljedeće osobe: 

1. Milan Đurđević, općinski načelnik 

2. Goran Matijaš, pročelnik JUO-a 

III. 

Za administrativne poslove zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine 
Biskupija. 

IV. 

Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom Vjesniku 

Šibensko kninske županije, te će se objaviti na službenoj web stranici Općine. 

 

KLASA:300-01/21-01/1 

URBROJ:2182/17-02-21-02 

Orlić, 16.srpnja 2021.godine 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 Milan Đurđević 

 

 

________________________________ 
(potpis i pečat) 


